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Årets första ekonomiska uppföljning
Årets första ekonomiska uppföljning med årsprognos innebär att det 
finns ett utrymme motsvarande 15 miljoner kronor att fördela. 
Kommentarer från ekonomichefen: 
Detta är årets första uppföljning, det finns en viss osäkerhet då vi fortfarande är i början av 
året. Fokus kommer att läggas på att följa upp budgeten mer kontinuerligt. Därför kommer vi 
att lägga in ett nytt tillfälle för uppföljning, den 30 juni 2019, utöver beslutad delårsrapport två. 
Berättar Bo Carlbark, ekonomichef, Trelleborgs kommun

Fördelningen kommer att se ut enligt följande:

Bildningsnämnden:

 Landsbygdsskolorna, Alstad och Klagstorp, här får förvaltningen 3 mkr för att 
finansiera politiskt beslut att ha dem kvar.

 Psykisk ohälsa får 1 mkr. Det är en satsning som M och KD vill göra. Förebyggande 
arbete prioriteras. 

 Båda är ramförstärkningar som följer med till nästa budgetår
 8,5 mkr är en ramförstärkning där bildningsnämnden får ansvaret att fördela medlen. 

Även dessa medel är en ramförstärkning som följer med till nästa budgetår. 

Arbetsmarknadsnämnden:

 2.5 miljoner till Komvux och yrkeshögskolan för att behålla, utveckla och nyskapa 
utbildningar anpassade till det lokala näringslivets behov. 

Notering: Ramförstärkningen om 15 miljoner kronor kvarstår inför budget 2020. 

Kommentarer från politiken:

Vi måste arbeta mer tillsammans. En kommun - alla förvaltningar måste hjälpa till. Vi har ett 
ansvar varje dag. Det är ett nytt sätt att hantera ekonomin, men vi tror att det blir bra i 
längden. Politiken prioriterar: skola, vård och omsorg. Smartare upphandling och 
digitalisering kommer att höja servicenivån för invånaren. Vi kan styra upphandlingen bättre. 
Vi tullar inte på resultatmålet. Stora investeringar kvarstår inom kommunal infrastruktur, 
främst skola, vård och omsorg. Detta innefattar inte Kuststad. Berättar Mikael Rubin, 
kommunstyrelsens ordförande, Trelleborgs kommun. 

1 miljon allokeras till ökade satsningar på psykisk ohälsa bland barn och unga. Alla barn ska 
få samma möjlighet, oavsett uppväxt och förutsättningar. Berättar Erik Lundström, 
kommunstyrelsens vice ordförande, Trelleborgs kommun
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